МИНИСТЕРСТВО ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 09.12.2024 № 352

Курск

О внесении изменений в некоторые приказы

комитета по тарифам и ценам Курской области

В соответствии с постановлением Правительства Курской области от 31.10.2024

№887-пп «Об утверждении Положения о Министерстве по тарифам и ценам Курской

области» ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести изменения в приказ комитета по тарифам и ценам Курской области от

21 февраля 2019 года № 12 «Об организации системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства в комитете по тарифам и

ценам Курской области ( в редакции приказа комитета по тарифам и ценам Курской

области от 30.12.2021 № 323), по тексту приказа и Положению об организации системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства

в комитете по тарифам и ценам Курской области, утвержденного указанным приказом,

слова «комитет по тарифам и ценам Курской области» заменить словами «Министерство

по тарифам и ценам Курской области», слова «КТЦ Курской области» заменить словами

«МинТЦ Курской области», слово «комитет» заменить словом «Министерство» в

соответствующих падежах.

 2. Внести изменения в приказ комитета по тарифам и ценам Курской области от

30 декабря 2022 года № 396 «Вопросы реализации в комитете по тарифам и ценам

Курской области антимонопольного комплаенса», по тексту приказа и утвержденных

указанным приказом приложений, слова «комитет по тарифам и ценам Курской области»

заменить словами «Министерство по тарифам и ценам Курской области», слова «КТЦ

Курской области» заменить словами «МинТЦ Курской области», слово «комитет»

заменить словом «Министерство» в соответствующих падежах.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя

министра по тарифам и ценам Курской области – начальника управления правовой,

финансовой и организационной работы Министерства по тарифам и ценам Курской

области Золотухину Г.Н.

Временно исполняющий

обязанности министра

                     С.В. Токарев